
Informace o ukončení dočasné pracovní neschopnosti (DPN)

Sdělujeme Vám níže uvedené údaje o dočasné pracovní neschopnosti Vašeho zaměstnance.

Zaměstnavatel
Dětský domov Zašová (IČ 60990597), VS: 8945108556
Druh činnosti: první pracovní poměr

Zaměstnanec
Příjmení a jméno: Zimová Pavla
Datum narození: 20.08.1980
Rodné číslo: 8058205694

Rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti
Číslo rozhodnutí: 102855002201310001
Datum vzniku DPN: 29.01.2022
Datum ukončení DPN: 06.02.2022
Ošetřující lékař:
Vít Theimer
MUDr. Vít THEIMER

Poznámka
Profese: izolace; izolace

Identifikátor případu: 41816109
Identifikátor notifikace: 21118493
Platnost údajů k: 07.02.2022, 08:24:30

Upozornění
Upozorňujeme, že byla-li DPN zaměstnance delší než 14 kalendářních dnů, je zaměstnavatel povinen
zaslat formuláře „Příloha k žádosti o dávku nemocenského pojištění“ a „Hlášení zaměstnavatele při
ukončení pracovní neschopnosti“. Pokud jste již formuláře odeslali, považujte, prosím, upozornění za
bezpředmětné.


